

URZĄD MIASTA EŁKU

Ełk, dnia 24.11.2017 r.

## PYTANIA I ODPOWIEDZI ORAZ MODYFIKACJA SIWZ

Nr sprawy: **O-ZP.271.58.2017**

dot: **REWITALIZACJA ZDEGRADOWANYCH TERENÓW KOMUNALNYCH NAD RZEKĄ EŁK U ZBIEGU ULIC PARKOWEJ I WOJSKA POLSKIEGO W EŁKU**

W związku z zapytaniem Wykonawcy z dnia 16.11.2017 r. udzielamy następujących odpowiedzi:

### Pytanie nr 1.

Proszę o podanie parametrów grodzic winylowych oraz wymiarów oczepu.

#### Odpowiedź

Parametry grodzic należy dobrać według opracowanego projektu, który jest w zamówieniu zgodnie z pkt. III. 1.1 m Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Projekt należy wykonać w oparciu o badania geotechniczne przez uprawnione osoby wraz ze wszelkimi uzgodnieniami i pozwoleniami.

### Pytanie nr 2

Proszę o podanie wymiarów desek kompozytowych do wykonania tarasu.

#### Odpowiedź

Poszycie tarasu należy wykonać z desek kompozytowych o profilu 13,5x2,5cm na legarach 3x4 cm, w rozstawie co 0,4m zgodnie z opisem technicznym architektury pkt. 3 załącznika nr III.1.1g do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Deski należy zabezpieczyć na krawędziach zewnętrznych tarasu listwami (kątownik) aluminiowymi lub stalowymi w kolorze poszycia.

### Pytanie nr 3

Proszę o zamieszczenie rysunków

- ELK\_I\_PW\_K301 – SZALUNEK I ZBROJENIE SCHODY TERENOWE
- ELK\_I\_PW\_K303 – SZALUNEK I ZBROJENIE FUNDAMENTU POD KULE

#### Odpowiedź

W ramach zamówienia nie jest planowane wykonanie schodów terenowych i kuli (fundament) – zostały one wykonane w ramach I etapu.



**Miasto Elk działając w trybie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, następującym zakresie:**

1. Odpowiedzi na powyższe pytania stanowią jednocześnie modyfikację specyfikacji istotnych warunków zamówienia;
2. Usuwa z Zał. nr 4 cz.1 ETAP III\PB\3 PROJEKT KONSTRUKCJI „PB\_EŁK\_opis” i wprowadza w to miejsce „PB\_EŁK\_opis – mod”
3. Usuwa z Zał. nr 4 cz.1 ETAP III\PW\3 PROJEKT KONSTRUKCJI „ELK\_III\_PW\_K\_OPIS” i wprowadza w to miejsce „ELK\_III\_PW\_K\_OPIS – mod”
4. Zmienia się termin składania ofert i wyznacza go do dnia 01.12.2017 r. do godz. 09:00 oraz zmienia się termin otwarcia ofert i wyznacza go na dzień 01.12.2017 r. na godz. 10:00.

Z up. PREZYDENTA

Z-ca Prezydenta Miasta

/-/

Artur Urbański

Załączniki:

1. „PB\_EŁK\_opis – mod” – opis po modyfikacji
2. „ELK\_III\_PW\_K\_OPIS –mod” – opis po modyfikacji